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
meddelt de som ev. måtte etterspørre denne.  
Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig  
ved overføring av hjemmel.

Energi
Oppvarming
Elektrisk oppvarming med gulvvarme og panelovner.  
Peisovn i stue.

Energikarakter
D

Energifarge
Oransje

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 590 000

Kommunale avgifter
Kr 2 113

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter

De kommunale avgiftene omfatter  
renovasjonsgebyr. Det gjøres oppmerksom på at det  
kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av  
gebyr/    avgift

Eiendomsskatt
Kr 3 934

Eiendomsskatt år
2024

Info eiendomsskatt
Eiendomsskatten er i 2024 beregnet til kr. 3 934,‑.  
Det gjøres oppmerksom på at det kan komme  
endringer i regelverket knyttet til eiendomsskatt.  
Beregning av eiendomsskatt vil kunne avhenge av  
om boligen er primær‑ eller sekundærbolig.

Formuesverdi sekundær
Kr 1 228 125

Formuesverdi sekundær år
2022

Andre utgifter
Følgende avgifter er gjeldende for 2024 for de  
pliktige tjenestene på Furutangen:
‑ Serviceavgift kloakk kr. 4 617,‑
‑ Vannforsyning kr. 4 418,‑
‑ Vei, bom og vinterbrøyting fram til tomt kr 4 732,‑
‑Årskontingent Furutangen Hyttevelforening kr  
1250,‑ (2023)
Alle priser er inkludert mva. All fakturering pr 15.  
den andre måneden pr. kvartal (februar, mai, august,  
november).

Alle tomteeiere på Furutangen tilbys en brøyteavtale  
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som gjelder løpende fra år til år. Dette gjelder  
brøyting inne på tomta og koster for sesongen  
2024/   25 kr 2 725,‑.

Frivillig driftsstøtte/   serviceavgift for alle hytteeiere  
kr. 600,‑ pr. år som går uavkortet til driften av  
hytteeiernes felles aktivitetsselskap Furutangen  
Aktivitetssenter AS

Utover det som er nevnt under punktet «andre  
utgifter», påløper kostnader til for eksempel strøm,  
fyring/   brensel, forsikring, innvendig/   utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 58, bruksnummer 372 i Åmot  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3422/    58/    372:
27.09.1938 ‑ Dokumentnr: 2188 ‑ Bestemmelse om  
beiterett
Rettighetshaver: Knr:3422 Gnr:58 Bnr:19 
Rettighetshaver: Knr:3422 Gnr:58 Bnr:19 Fnr:1 

Overført fra: Knr:3422 Gnr:58 Bnr:26 
Gjelder denne registerenheten med flere 

28.08.1943 ‑ Dokumentnr: 902526 ‑ Elektriske  
kraftlinjer
Rettighetshaver: Eidsiva Nett AS 
Org.nr: 981 963 849 
REF. SKRIV AV 22.7.1943 
Overført fra: Knr:3422 Gnr:58 Bnr:26 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
Transport av rettighetshaver 
Fra: Osen Kraftselskap AS 
Løpenr: 13829941 
Til: Eidsiva Nett AS 
Org.nr: 981 963 849 
Jordskiftesak 0400‑2002‑08AD RØG Grenser m.m. 

04.02.1997 ‑ Dokumentnr: 558 ‑ Jordskifte
SAK NR 10/    1995 H 
Overført fra: Knr:3422 Gnr:58 Bnr:26 
Gjelder denne registerenheten med flere 

02.06.2006 ‑ Dokumentnr: 262551 ‑ Erklæring/    avtale
Eiendommen "Stensetermålingen" i Trysil og  
"Lilleholmsmålingen" i Åmot skal være fri for odel  
etter Odelslovens § 11. 
Overført fra: Knr:3422 Gnr:58 Bnr:26 
Gjelder denne registerenheten med flere 

03.10.2007 ‑ Dokumentnr: 788090 ‑ Erklæring/    avtale
Rettighetshaver: Furutangen AS 
Org.nr: 983 257 615 
Rett til å etablere å drifte all nødvendig infrastruktur. 
Bestemmelse om veg 
Overført fra: Knr:3422 Gnr:58 Bnr:26 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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03.10.2007 ‑ Dokumentnr: 788090 ‑ Rettighet
Rettighetshaver: Furutangen Drift AS 
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